
UCHWAŁA NR XIX/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 czerwca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych usytuowanych na terenie Gminy Żarów. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r, poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 czerwca 2022 r w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Cmentarzy Komunalnych usytuowanych na terenie Gminy Żarów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 załącznika nr 1 do Uchwały, dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dysponent grobu może złożyć wniosek o pochowanie urny w istniejącym grobie, jeżeli zachowana 
jest techniczna możliwość umieszczenia urny bez naruszenia szczątków lub konstrukcji grobu.”. 

2. W § 3 załącznika nr 1 do Uchwały dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dochowanie urny jest dopuszczalne niezależnie od upływu czasu od ostatniego pochówku, zgodnie 
z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: 92D3C3D6-CF74-424A-B3C6-06C11946C0BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ustala „zasady i tryb korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej”. 

Id: 92D3C3D6-CF74-424A-B3C6-06C11946C0BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


